O wydanie stósownych rozporządzeń wzywam radę a
nistracyjną.“

Rada oznajmione sobie przez namiestnika Królestwa
porządzenie w przedmiocie powyższym, postanowiła na [
dzeniu dnia 17 (29) grudnia 1863 r. zakomunikować ko:
rządowój przychodów i skarbu, dla stósownego wykon
a zarazem podać rozporządzenie to do powszechnój wiad
ści przez ogłoszenie w pismach publicznych.

Namiestnik Królestwa oznajmił radzie administrât
co następuje :

1) od biskupów, administratorów dyecezyi i sufraganów
po 18 pet.

2) od kanoników kapituł po 6 pet,
z otrzymywanych przez nich dochodów i według zasad

w powołanem wyżćj postanowieniu oznaczonych.
Wzywam radę administracyjną o wydanie odpowiednich

zarządzeń.
Rada na posiedzeniu dnia 17 (29) grudnia 1863 r. pole

ciła takowe postanowienie namiestnika zakomunikować komi-
syom rządowym wyznań religijnych i oświecenia publicznego,
oraz przychodów i skarbu, a zarazem podać postanowienie
to do powszechnćj wiadomości przez ogłoszenie w pismach pu
blicznych.

Od granicy Królestwa, w czwartek 7 stycznia po południu.